
大農高－４９１－２

令和６年１２月６日

各中学校長 様

秋田県立大曲農業高等学校長

（太田分校）

令和６年度 第２回 大農太田分校進学相談会について（御案内）

師走の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また

日頃より、太田分校の教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。

さて、太田分校進学相談会を次のとおり開催いたします。つきましては、太田分校の

教育活動に興味をお持ちの貴校生徒の皆さんに、今後の進路選択の参考にしていただき

たく御案内申し上げます。

１ 開催日時 令和７年１月８日（水）・９日（木）・１０日（金）の３日間

希望する時間帯は次から１つ選んでください。

①１３：００～ ②１４：００～ ③１５：００～ ④１６：００～

２ 対 象 中学校１～３年生およびその保護者

（生徒のみや保護者のみでの参加でも構いません。）

３ 内 容 学校生活全般についての相談。担当職員が対応いたします。

相談内容（例）・・授業について、学習支援体制について、進路指導

について、部活動について、資格取得について、

特色ある学校行事について、など。

なお、希望される場合は校内施設の見学も可能です。

４ 申込方法 中学校の先生方にはお手数をお掛けしますが、希望者がおりましたら

下記担当者まで申込をお願いします。参加者氏名、希望日時等をお知

らせください。

来校予定日の２日前までに申込をお願いします。

５ その他 生徒・保護者用の案内文を同封しましたので、配布をお願いいたしま

す。

太田分校ホームページでも御案内しております。

大曲農業高等学校太田分校

大仙市太田町横沢字窪関南２６８－１

担当：教務部 佐藤未生、能美政通

ＴＥＬ ０１８７－８８－１３１１

ＦＡＸ ０１８７－８６－９０３５


